
1 
 

  PATVIRTINTA  
 Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ direktoriaus  

   2025 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. V1-45 

 

 

 

 

 

REGIONINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

ĮSTAIGŲ RENGINIO PASAULINEI SVEIKATOS DIENAI „TVARUS 

PASAULIS: SVEIKATA, SPORTAS, VAIKŲ DRAUGYSTĖ“ 

NUOSTATAI 
 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Regioninis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų renginio Pasaulinė 

sveikatos diena, „Tvarus pasaulis: sveikata, sportas, vaikų draugystė“ (toliau – Renginio) nuostatai 

reglamentuoja tikslą, uždavinius, organizatorius, dalyvius, partnerius, organizavimo ir vykdymo 

tvarką. 

2. Renginį organizuoja Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ fizinio ugdymo mokytoja 

metodininkė Lina Kozienė ir priešmokyklinio ugdymo vyr. mokytoja Ilona Juodienė.   

Koordinatoriai:  

Meilutė Paulauskaitė – direktorė (tel. +37068777088), el. paštas direktore.zilvitis@gmail.com  

Laima Drungilienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui (tel. +37068222129), el. paštas 

pavaduotoja.zilvitis1@gmail.com  

3. Renginio nuostatai siunčiami dalyviams el. paštu ir skelbiami įstaigos internetiniame 

puslapyje http://www.zilvitismazeikiai.lt  

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Renginio tikslas – paminėti Pasaulinę sveikatos dieną, organizuojant fizinio aktyvumo 

veiklas, kurių metu bus naudojamos priemonės, pagamintos iš antrinių žaliavų. Šia iniciatyva 

mailto:direktore.zilvitis@gmail.com
mailto:pavaduotoja.zilvitis1@gmail.com


2 
 

siekiama ne tik didinti vaikų įsitraukimą į įvairias fizinio aktyvumo veiklas, bet ir skatinti jų 

žingeidumą, aktyvumą bei gilesnius įgūdžius aplinkosaugos, tvaraus gyvenimo, efektyvaus atliekų 

tvarkymo ir teisingo rūšiavimo srityse. Šis renginys taps puikia proga vaikams išmokti, kaip fizinis 

aktyvumas gali būti derinamas su tvarumu, ir kaip kiekvienas iš mūsų gali prisidėti prie švaresnės ir 

sveikesnės aplinkos.  

5. Uždaviniai:  

5.1. Žaidimų metu vaikai naudos daiktus pagamintus iš antrinių žaliavų.  

5.2. Sudarytos  sąlygas tenkins prigimtinį vaiko poreikį judėti, žaisti, bendrauti ir pažinti 

pasaulį, vadovaujantis „smagaus žaidimo koncepcija“. 

5.3. Dalinsimės gerąja darbo patirtimi, idėjomis, stiprindami bendradarbiavimą tarp ugdymo 

įstaigų ir plėtojant įtraukiojo ugdymo galimybes. 

 

III.  LAIKAS IR VIETA 

 

6. Renginio pradžia 2025 m. balandžio 7 d. 10:00 val. Mažeikių Sodų pagrindinės mokyklos 

sporto salėje (adresas: Sodų g. 16, Mažeikiai). 

 

IV. DALYVIAI 

7. Regioniniame renginyje kviečiami dalyvauti Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelio-

darželio Mažeikių rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai (iš kiekvienos 

įstaigos 8 vaikai ir 2 pedagogai). 

 

V. RENGINIO PARTNERIAI 

8. Sodų pagrindinė mokykla, Mažeikių Gabijos gimnazija ir I. Į. „Danuva“. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

9. Renginio dalyviams bus įteikiamos Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ direktoriaus 

padėkos. 

10. Renginio organizatoriai pasilieka teisę atsiųstas nuotraukas publikuoti internetinėje 

erdvėje. 

11.   Dalyvavimas renginyje laikomas dalyvių sutikimu su šiais nuostatais. 

12. Dalyvio registracijos anketą (Priedas Nr. 1) iki 2025 m. kovo 31 d. siųsti el. paštu 

mazeikiai.zilvitis.sportas@gmail.com  

mailto:mazeikiai.zilvitis.sportas@gmail.com


3 
 

13. Dalyvių registracija vyksta iki 2025 m. balandžio 2 d. elektroninėje renginių registracijos 

sistemoje https://semiplius.lt. Pažymos mokestis – 2 eurai. 

14. Dalyvaujanti įstaiga iš antrinių žaliavų pagamina vieną daiktą, priemonę, įrankį ir prideda 

trumpą aprašymą (Priedas Nr.2). Daikto nuotrauką atsiunčia JPG formatu iki 2025 m. balandžio 2 d.. 

15. Atsiuntę registracijos anketą, el. paštu gausite renginio programą. 

16. Informaciją teikia: fizinio ugdymo mokytoja metodininkė Lina Kozienė tel. 

+37068738967 arba  el. paštu  mazeikiai.zilvitis.sportas@gmail.com  

  

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://semiplius.lt/
mailto:mazeikiai.zilvitis.sportas@gmail.com


4 
 

                                                                                                                                          Priedas Nr.1 

 

REGISTRACIJOS ANKETA 

Ugdymo įstaigos pavadinimas 

 
 

Pedagogo vardas, pavardė, el. paštas 

  
 

Grupės pavadinimas 

 
 

 

________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

                                                                                                                                           Priedas Nr.2 

 

________________ 

Ugdymo įstaigos pavadinimas 

 

 

Pagamintos priemonės, daikto pavadinimas 

 

 

Panaudotos antrinės žaliavos 

 

 

Autorius 

 

 

Trumpas aprašymas kam naudojamas, 

kokiai ugdymo sričiai naudojamas. 

 

 

 


